

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO II/362 OLEŠNICE PRŮTAH, 1. STAVBA

OBJEDNATEL

Město Olešnice

sídlem náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice

IČO: 002 80 755

zastoupené

a

ZHOTOVITEL

PORR a.s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00

IČO 43005560

zapsaná u Městského soudu v Praze

oddíl B, vložka 1006

pobočka PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov

zastoupená zmocněnec PORR a.s. (na základě plné moci) a

vedoucí provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava
(na základě plné moci)

(společně)

ID datové Email:

schránky:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 31. 8. 2018 (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2018 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění, předmět dodatku č. 2:

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací – SO Kanalizace ul. Rovečinská. Jedná se o opravu kanalizačního řádu včetně napojení stávajících přípojek z důvodu havarijního stavu stávající kanalizace, na kterou zhotovitel svými pracemi dle smlouvy o dílo navazuje.

Dalším předmětem tohoto dodatku je změna jednoho ze zástupců zhotovitele jednajícího ve věcech smluvních.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

VII. CENA DíLA

1. Cena díla:

CENA DíLA BEZ DPH DLE SMLOUVY

16 999 305,30 Kč

CENA DLE DOD. Č. 2 BEZ DPH

2 965 337,73 Kč

CENA DíLA CELKEM DLE SMLOUVY A DOD. Č. 2 BEZ DPH

19 964 643,03 Kč

Rozsah dodatečných prací - víceprací je dán rozpočtem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání smlouvy dle ze dne 31. 8. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2018 zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek smlouvy byl projednán na⁴ zasedání Zastupitelstva města Olešnice dne 28.3.2019 a byl schválen usnesením č. A/3.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet víceprací

č. 2 Plná moc pro [redacted]

V Tlumačově, dne 18-04-2019

V Olešnici, dne 4.4.2019

[redacted]

zmocněnec PÖRR a.s.
(na základě plné moci)

[redacted]

starosta města

[redacted]

vedoucí provozu Brno, úsek Dopravních
a inženýrských staveb PÖRR a.s., Oblast Morava
(na základě plné moci)

[redacted]

[redacted]

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		09 Olešnice kanalizace	
Objednatel:	Město Olešnice sídlem náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice zastoupené [redacted] starostou města	IČO: 002 80 755 DIČ:	
Zhotovitel:	PORR a.s. sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, 100 00 zastoupená [redacted]	IČO: 43005560 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 965 337,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 965 337,73
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 965 337,73 CZK
Základní DPH	21 %		622 720,92 CZK
Zaokrouhlení			-0,62 CZK
Cena celkem s DPH			3 588 058,03 CZK
v Olešnici dne 4.4.2019 Za zhotovitele Za objednatele (2)			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sniženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Ul. Rovečinská	0	2 965 338	622 721	3 588 059	
1	Ul. Rovečinská	0	2 965 338	622 721	3 588 059	
A	Hlavní kanalizační řád (město Olešnice)	0	2 491 864	523 291	3 015 155	
B	Šachty kanalizační (město Olešnice)	0	383 474	80 530	464 004	
C	Projektová dokumentace RDS	0	90 000	18 900	108 900	
Celkem za stavbu		0	2 965 338	622 721	3 588 059	

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
O:	03	Ul. Rovečinská
R:	03	Ul. Rovečinská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						938 985,16
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	60,75000	340,50	20 685,38
		1.5*1.5*3*9		60,75000		
2	132201202R00	Hloubení ryh šířky do 200 cm v hor 3 do 1000 m3	m3	488,67000	405,00	197 911,35
		Položka pořadí 14: 94.65000*2.2		208.23000		
		Položka pořadí 13: 147.60000*1.5		280.44000		
3	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení ryh 200cm v hor 3	m3	488,67000	24,00	11 728,08
		Položka pořadí 3: 664.945		488,67000		
4	151101102R00	Pažení a ozeptění stěn ryh - příložné - hl do 4 m	m2	532,95000	380,00	202 521,00
		(147.6+94.65)*2.2*2/2		532,95000		
5	151101112R00	Odstranění pažení stěn ryh - příložné - hl do 4 m	m2	532,95000	120,50	64 220,48
		Položka pořadí 6: 948.72000		532,95000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	592,67000	215,00	127 424,05
		Položka pořadí 1: 54.00000		54.00000		
		Položka pořadí 3: 700.145		488.67000		
		20*2.5		50.00000		
7	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	296,21809	680,00	201 428,30
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		Položka pořadí 1: 54.00000		54.00000		
		Položka pořadí 3: 700.145		488.67000		
		Položka pořadí 10: 199.13951*1		199.13951		
		Položka pořadí 11: 47.31240*1		47.31240		
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypalinou, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	141,33315	800,00	113 066,52
		177.6*(0.75*0.9+3.14*0.2*0.2)		97.57344		
		79.65*(0.75*0.9+3.14*0.2*0.2)		43.75971		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						30 561,30
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm, kraj Jihočeský	m3	34,72875	880,00	30 561,30
		(177.6+79.65)*0.9*0.15		34.72875		
Díl: 8 Trubní vedení						1 525 531,75
10	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	177,60000	351,00	62 337,60
11	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	79,65000	371,00	29 550,15
13	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	11,00000	19 800,00	217 800,00
14	286114017R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN12 315x6000mm, hladká PVC-U, oranžová	kus	30,00000	7 950,00	238 500,00
15	286114019R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN12 400x6000mm, hladká PVC-U, oranžová	kus	13,00000	9 520,00	123 760,00
17		Napojení stávajících přípojek k domům	křp	1,00000	853 584,00	853 584,00
		č.p. 17.16.15.14.226.13.12.11.8.203.224.223.278.2.235.13.3.272.253.131.130.129.128.96/1.127.329.62.222				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						120 457,70
17	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	44,70000	491,00	21 947,70
18	899145145	Bourání šachet a vpustí kanalizačních	kus	11,00000	1 250,00	13 750,00
		Položka pořadí 16: 11.00000		11.00000		
19	969021133R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 500 mm	m	163,00000	520,00	84 760,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						259 801,82
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	1 299,00910	200,00	259 801,82

CENA CELKEM: 2 875 337,73

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 334,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	4,50000	633,00	2 848,50
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,50000	181,00	814,50
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,50000	264,00	1 188,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,70000	755,00	2 038,50
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,35000	1 070,00	1 444,50
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				545,85
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,45000	1 213,00	545,85

Díl: 8		Trubní vedení				6 725,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	5,00000	288,00	1 440,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	5,00000	301,00	1 505,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 150	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 026,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	8,55000	120,00	1 026,00

CENA CELKEM: 16 630,85

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 348,60
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	6,30000	633,00	3 987,90
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	6,30000	181,00	1 140,30
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	6,30000	264,00	1 663,20

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,78000	755,00	2 853,90
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,89000	1 070,00	2 022,30
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				764,19
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,63000	1 213,00	764,19

Díl: 8		Trubní vedení				8 204,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,00000	288,00	2 016,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	0,00000	8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	8,00000	301,00	2 408,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 436,40
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,97000	120,00	1 436,40

CENA CELKEM: 22 753,19

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 349,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	9,00000	633,00	5 697,00
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení ryh 60 cm v hor.3	m3	9,00000	181,00	1 629,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,00000	264,00	2 376,00

7	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	5,40000	755,00	4 077,00
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,70000	1 070,00	2 889,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 091,70
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,90000	1 213,00	1 091,70

Díl: 8		Trubní vedení				9 971,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	10,00000	288,00	2 880,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	0,00000	8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	11,00000	301,00	3 311,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 052,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,10000	120,00	2 052,00

CENA CELKEM: 30 463,70

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 015,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	4,50000	633,00	2 848,50
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	4,50000	181,00	814,50
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	4,50000	264,00	1 188,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	2,70000	755,00	2 038,50
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	1,35000	1 070,00	1 444,50
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				545,85
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,45000	1 213,00	545,85

Díl: 8		Trubní vedení				7 026,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	5,00000	288,00	1 440,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	6,00000	301,00	1 806,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 026,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	8,55000	120,00	1 026,00

CENA CELKEM: 17 612,85

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				29 016,60
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	15,30000	633,00	9 684,90
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	15,30000	181,00	2 769,30
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	15,30000	264,00	4 039,20

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	9,18000	755,00	6 930,90
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	4,59000	1 070,00	4 911,30
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 855,89
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	1,53000	1 213,00	1 855,89

Díl: 8		Trubní vedení				8 793,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	8,00000	288,00	2 304,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	9,00000	301,00	2 709,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 488,40
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	29,07000	120,00	3 488,40

CENA CELKEM: 43 153,89

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 314,80
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	9,00000	633,00	5 697,00
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,00000	181,00	1 629,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,00000	264,00	2 376,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,12000	755,00	4 620,60
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,16000	1 070,00	2 311,20
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				873,36
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,72000	1 213,00	873,36

Díl: 8		Trubní vedení				9 369,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	10,00000	288,00	2 880,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	9,00000	301,00	2 709,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 052,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,10000	120,00	2 052,00

CENA CELKEM: 29 609,16

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 015,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	4,50000	633,00	2 848,50
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	4,50000	181,00	814,50
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	4,50000	264,00	1 188,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	2,70000	755,00	2 038,50
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	1,35000	1 070,00	1 444,50
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				545,85
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,45000	1 213,00	545,85

Díl: 8		Trubní vedení				7 026,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	5,00000	288,00	1 440,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	0,00000	8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	6,00000	301,00	1 806,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 026,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,55000	120,00	1 026,00

CENA CELKEM: 17 612,85

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 015,40
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3. STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	7,20000	633,00	4 557,60
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,20000	181,00	1 303,20
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,20000	264,00	1 900,80

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,32000	755,00	3 261,60
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,16000	1 070,00	2 311,20
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				873,36
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,72000	1 213,00	873,36

Díl: 8		Trubní vedení				8 492,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	8,00000	288,00	2 304,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	8,00000	301,00	2 408,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 641,60
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,68000	120,00	1 641,60

CENA CELKEM: 25 022,36

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 348,60
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	6,30000	633,00	3 987,90
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	6,30000	181,00	1 140,30
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	6,30000	264,00	1 663,20

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,78000	755,00	2 853,90
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,89000	1 070,00	2 022,30
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				764,19
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,63000	1 213,00	764,19

Díl: 8		Trubní vedení				8 204,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,00000	288,00	2 016,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	8,00000	301,00	2 408,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 436,40
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,97000	120,00	1 436,40

CENA CELKEM: 22 753,19

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 681,80
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	5,40000	633,00	3 418,20
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,40000	181,00	977,40
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	5,40000	264,00	1 425,60

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	3,24000	755,00	2 446,20
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,62000	1 070,00	1 733,40
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				655,02
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,54000	1 213,00	655,02

Díl: 8		Trubní vedení				7 314,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	6,00000	288,00	1 728,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	6,00000	301,00	1 806,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 231,20
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	10,26000	120,00	1 231,20

CENA CELKEM: 19 882,02

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 349,40
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	11,70000	633,00	7 406,10
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	11,70000	181,00	2 117,70
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	11,70000	264,00	3 088,80

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	7,02000	755,00	5 300,10
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	3,51000	1 070,00	3 755,70
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 419,21
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	1,17000	1 213,00	1 419,21

Díl: 8		Trubní vedení				9 971,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	10,00000	288,00	2 880,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	11,00000	301,00	3 311,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 667,60
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	22,23000	120,00	2 667,60

CENA CELKEM: 36 407,21

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 349,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	9,00000	633,00	5 697,00
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,00000	181,00	1 629,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,00000	264,00	2 376,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	5,40000	755,00	4 077,00
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,70000	1 070,00	2 889,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 091,70
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,90000	1 213,00	1 091,70

Díl: 8		Trubní vedení				9 971,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	10,00000	288,00	2 880,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	11,00000	301,00	3 311,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 052,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,10000	120,00	2 052,00

CENA CELKEM: 30 463,70

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 348,20
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	3,60000	633,00	2 278,80
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,60000	181,00	651,60
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	3,60000	264,00	950,40

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,16000	755,00	1 630,80
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,08000	1 070,00	1 155,60
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				436,68
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,36000	1 213,00	436,68

Díl: 8		Trubní vedení				6 437,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek DN 150	m	4,00000	288,00	1 152,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	5,00000	301,00	1 505,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				820,80
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,84000	120,00	820,80

CENA CELKEM: 15 042,68

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 000,80
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,00000	340,50	0,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	5,40000	633,00	3 418,20
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,40000	181,00	977,40
6	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,40000	264,00	1 425,60

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	3,24000	755,00	2 446,20
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,62000	1 070,00	1 733,40
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				655,02
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,54000	1 213,00	655,02

Díl: 8		Trubní vedení				11 395,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	6,00000	288,00	1 728,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	7,00000	301,00	2 107,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	2,00000	3 780,00	7 560,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 231,20
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,26000	120,00	1 231,20

CENA CELKEM: 23 282,02

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				25 683,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	13,50000	633,00	8 545,50
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	13,50000	181,00	2 443,50
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,50000	264,00	3 564,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	8,10000	755,00	6 115,50
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	4,05000	1 070,00	4 333,50
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 637,55
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	1,35000	1 213,00	1 637,55

Díl: 8		Trubní vedení				13 670,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	15,00000	288,00	4 320,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	16,00000	301,00	4 816,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 078,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	25,65000	120,00	3 078,00

CENA CELKEM: 44 068,55

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 001,60
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,00000	340,50	0,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	10,80000	633,00	6 836,40
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	10,80000	181,00	1 954,80
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,80000	264,00	2 851,20

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	6,48000	755,00	4 892,40
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,24000	1 070,00	3 466,80
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 310,04
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	1,08000	1 213,00	1 310,04

Díl: 8		Trubní vedení				14 929,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	12,00000	288,00	3 456,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	13,00000	301,00	3 913,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	2,00000	3 780,00	7 560,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 462,40
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,52000	120,00	2 462,40

CENA CELKEM: 38 703,04

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 682,20
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor 3 do 100 m3	m3	8,10000	633,00	5 127,30
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor 3	m3	8,10000	181,00	1 466,10
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,10000	264,00	2 138,40

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	4,86000	755,00	3 669,30
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,43000	1 070,00	2 600,10
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				982,53
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,81000	1 213,00	982,53

Díl: 8		Trubní vedení				10 738,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	9,00000	288,00	2 592,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	12,00000	301,00	3 612,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 846,80
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	15,39000	120,00	1 846,80

CENA CELKEM: 29 249,53

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 682,20
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00

2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	8,10000	633,00	5 127,30
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	8,10000	181,00	1 466,10
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	8,10000	264,00	2 138,40
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,86000	755,00	3 669,30
---	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,43000	1 070,00	2 600,10
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				982,53
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,81000	1 213,00	982,53

Díl: 8		Trubní vedení				10 136,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	9,00000	288,00	2 592,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	10,00000	301,00	3 010,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 846,80
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	15,39000	120,00	1 846,80

CENA CELKEM: 28 647,53

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				29 016,60
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	15,30000	633,00	9 684,90
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	15,30000	181,00	2 769,30
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,30000	264,00	4 039,20

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	9,18000	755,00	6 930,90
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,59000	1 070,00	4 911,30
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 855,89
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	1,53000	1 213,00	1 855,89

Díl: 8		Trubní vedení				14 848,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	17,00000	288,00	4 896,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	18,00000	301,00	5 418,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 488,40
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	29,07000	120,00	3 488,40

CENA CELKEM: 49 208,89

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 016,20
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	12,60000	633,00	7 975,80
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,60000	181,00	2 280,60
6	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,60000	264,00	3 326,40

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	7,56000	755,00	5 707,80
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,78000	1 070,00	4 044,60
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 528,38
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	1,26000	1 213,00	1 528,38

Díl: 8		Trubní vedení				13 081,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	14,00000	288,00	4 032,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5.9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	15,00000	301,00	4 515,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 872,80
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	23,94000	120,00	2 872,80

CENA CELKEM: 41 498,38

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				30 683,40
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	16,20000	633,00	10 254,60
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	16,20000	181,00	2 932,20
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	16,20000	264,00	4 276,80

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	9,72000	755,00	7 338,60
včetně strojního přemístění materiálu pro zásep ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásepů						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,86000	1 070,00	5 200,20
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 965,06
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	1,62000	1 213,00	1 965,06

Díl: 8		Trubní vedení				15 437,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	18,00000	288,00	5 184,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5.9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	19,00000	301,00	5 719,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 693,60
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	30,78000	120,00	3 693,60

CENA CELKEM: 51 779,06

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				25 683,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	13,50000	633,00	8 545,50
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor 3	m3	13,50000	181,00	2 443,50
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,50000	264,00	3 564,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,10000	755,00	6 115,50
včetně strojněho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,05000	1 070,00	4 333,50
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 637,55
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	1,35000	1 213,00	1 637,55

Díl: 8		Trubní vedení				13 670,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	15,00000	288,00	4 320,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	16,00000	301,00	4 816,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vyloupaných hmot				3 078,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	25,65000	120,00	3 078,00

CENA CELKEM: 44 068,55

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 334,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,00000	340,50	0,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	4,50000	633,00	2 848,50
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	4,50000	181,00	814,50
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	4,50000	264,00	1 188,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	2,70000	755,00	2 038,50
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,35000	1 070,00	1 444,50
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				545,85
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,45000	1 213,00	545,85

Díl: 8		Trubní vedení				3 246,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	5,00000	288,00	1 440,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	6,00000	301,00	1 806,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 026,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,55000	120,00	1 026,00

CENA CELKEM: 13 151,85

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 350,20
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	17,10000	633,00	10 824,30
4	132201109R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	17,10000	181,00	3 095,10
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,10000	264,00	4 514,40

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,26000	755,00	7 746,30
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	5,13000	1 070,00	5 489,10
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 074,23
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	1,71000	1 213,00	2 074,23

Díl: 8		Trubní vedení				19 806,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	19,00000	288,00	5 472,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	20,00000	301,00	6 020,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 898,80
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,49000	120,00	3 898,80

CENA CELKEM: 58 129,23

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 349,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3. STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	9,00000	633,00	5 697,00
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení ryh 60 cm v hor. 3	m3	9,00000	181,00	1 629,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	9,00000	264,00	2 376,00

7	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	5,40000	755,00	4 077,00
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	2,70000	1 070,00	2 889,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 091,70
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,90000	1 213,00	1 091,70

Díl: 8		Trubní vedení				10 725,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	10,00000	288,00	2 880,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	11,00000	301,00	3 311,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 052,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	17,10000	120,00	2 052,00

CENA CELKEM: 31 217,70

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 349,40
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	11,70000	633,00	7 406,10
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	11,70000	181,00	2 117,70
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	11,70000	264,00	3 088,80

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	7,02000	755,00	5 300,10
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,51000	1 070,00	3 755,70

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 419,21
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihočeský	m3	1,17000	1 213,00	1 419,21

Díl: 8		Trubní vedení				16 272,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	13,00000	288,00	3 744,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	14,00000	301,00	4 214,00
2	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,00	1 294,00
5	286506132R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/200/45°, hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 667,60
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	22,23000	120,00	2 667,60

CENA CELKEM: 42 708,21

Položkový rozpočet

S:	09	Olešnice kanalizace
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 349,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,00000	340,50	681,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	9,00000	633,00	5 697,00
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	9,00000	181,00	1 629,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	9,00000	264,00	2 376,00

7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	5,40000	755,00	4 077,00
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,70000	1 070,00	2 889,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 091,70
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,90000	1 213,00	1 091,70

Díl: 8		Trubní vedení				9 971,00
10	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	10,00000	288,00	2 880,00
12	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus		8 253,00	0,00
13	286114012R	Trubka kanalizační PVC KG DN150, hladká PVC-U, oranžová	kus	11,00000	301,00	3 311,00
14	877355121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 052,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,10000	120,00	2 052,00

CENA CELKEM: 30 463,70